
PROTOKÓŁ Nr LXXII/10 
z przebiegu LXXII sesji – VIII uroczystej V kadencji Rady Miasta Dęblin 

w dniu 11 listopada 2010 roku. 
_______________________________________________________________________________ 

 

W dniu 11 listopada 2010 r. w godz. 12
00

 - 14
20

 w sali ślubów Ratusza Miasta odbyła się VIII 

uroczysta sesja V kadencji Rady Miasta poświęcona 92. Rocznicy Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości. 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta - Ryszard Karpiński. 
 

W sesji udział wzięli: 
− radni Rady Miasta Dęblin; 

− radni Rady Powiatu Ryckiego; 

− Burmistrz Miasta - Stanisław Włodarczyk; 

− Zastępca Burmistrza - Grażyna Maziarek;  

− Sekretarz Miasta - Marek Basaj; 

− Pani Ewa Błasik – małżonka ś.p. generała Andrzeja Błasika z rodziną; 
− Pan Piotr Guzowski – wnuczek Witolda Guzowskiego; 

− Rodzina ś.p. doktora Zygmunta Sochackiego – jego syn – Wojciech Sochacki oraz córka – 

Hanna Sochacka-Krysiak. 

− Gen. dyw.dr Krzysztof Załęski – były dowódca Sił Powietrznych; 

− Gen.bryg.prof.dr hab. Jerzy Lewitowicz – Stowarzyszenie Klubu Generałów Wojska Polskiego; 

− Gen.bryg.pil. dr Jan Rajchel – Komendat–Rektor Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych; 

− kpt Roman Maniak  - prezes Środowiska Żołnierzy 15 PPWilków Światowy Związek AK; 

− Pułk. Marek Rak – Szef Sztabu 4 Skrzydła Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie; 

− podinsp. Tomasz Gliwka- Komendant Komisariatu Policji w Dęblinie; 

− Pan Zdzisław Głowacki – prezes Dęblińskiego Oddziału Związku Kombatantów RP i Byłych 

Więźniów Politycznych; 

− Pan Henryk Skirgajło – prezes Stowarzyszenia „Sybiraków”; 

− Pan Jan Prządka – przewodniczący Dęblińskiego Oddziału Związku Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów;  

− dyrektorzy dęblińskich zakładów pracy; 

− przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych; 

− dyrektorzy miejskich jednostek organizacyjnych; 

− przewodniczący zarządów osiedlowych; 

− przedstawiciele prasy lokalnej. 

 

Porządek uroczystej sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie aktów nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Dęblina nadanych 

pośmiertnie generałowi Andrzejowi Błasikowi oraz Witoldowi Guzowskiemu.  

3. Program artystyczny w wykonaniu dzieci i młodzieży z Miejskiego Domu Kultury oraz Chóru 

Seniora. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 1. 
Otwarcie sesji. 
 

Sesję rozpoczęto wprowadzeniem pocztu sztandarowego oraz wysłuchaniem hymnu państwowego. 

W imieniu swoim i Rady Miasta Burmistrz Miasta – Stanisław Włodarczyk powitał wszystkich 

przybyłych na sesję.  
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Ad. pkt 2 
Wręczenie aktów nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Dęblina  
 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że uchwałą Nr LXIX/425/2010 Rada Miasta Dęblin 

przyznała pośmiertnie Honorowe Obywatelstwo Miasta Dęblin generałowi Andrzejowi 
Błasikowi. Akt nadania oraz medal w imieniu nieżyjącego generała odebrała jego żona -  Ewa 

Błasik. 

 
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że uchwałą Nr LXIX/424/2010 Rada Miasta Dęblin 

przyznała pośmiertnie Honorowe Obywatelstwo Miasta Dęblin założycielowi i wieloletniemu 

dyrektorowi oraz nauczycielowi Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Dęblinie - Panu Witoldowi 
Guzowskiemu. Akt nadania oraz medal w imieniu nieżyjącego Pana Guzowskiego odebrał jego 

wnuczek – Piotr Guzowski.  

 
Po wręczeniu aktów nadania tytułu Honorowego Obywatela poczet sztandarowy wyprowadził 

sztandar Miasta. 

  

Ad. pkt 3. 
Program artystyczny. 
 

W tym punkcie porządku sesji odbył się występ artystyczny dzieci i młodzieży z Miejskiego Domu 

Kultury w Dęblinie. Program uświetnił występ Chóru Seniorów. 

 
Ad. pkt 5. 
Zamknięcie sesji. 
 

Po zakończeniu części artystycznej Przewodniczący Rady – Ryszard Karpiński zamknął LXXII 

sesję VIII uroczystą V kadencji Rady Miasta Dęblin, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokółowała: 

 

Regina Rodzik  


